平成30年10月5日

各 位

会 社 名 株式会社 イメージ ワン

代表者名 代表取締役社長 髙田 康廣

（ＪＡＳＤＡＱ・コード2667）

問合せ先 取締役管理部長 鵜飼 良一

（TEL 03 – 6233 -3410）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 30 年 9 月 30 日付で、下記のとおり主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、お知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社は、平成 30 年 10 月 2 日付で下記株主が関東財務局に提出した大量保有報告（変更報告書）及

び平成 30 年 10 月 3 日に当社の株主名簿管理人であるみずほ信託銀行株式会社から提供された平成

30年9月30日現在の株主名簿により、主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

(1) 名 称 株式会社タイズコーポレーション

(2) 所 在 地 東京都港区新橋三丁目9番9号７階

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 戸村 善照

(4) 事 業 内 容 不動産賃貸業

(5) 資 本 金 800万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成30年3月31日）

1,835個

（183,500株）
3.25％ 第６位

異動後

（平成30年9月30日）

8,659個

（865,900株）
13.11％ 第１位

(注) １．異動前・異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成30年3月31日現在の総株主の議

決権の数56,453 個、及び平成30年 9月 30日現在の総株主の議決権の数66,051 個を基に算出

しております。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、いずれも小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による当社業績への影響はありません。

以 上